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Sobota pod znakiem zabaw! (zdjęcia) Dzień Dziecka w Garbatce-Letnisko

 Dwie godziny później na „ORLIKU” odbył się blok konkurencji sportowych, które cieszyły się
ogromnym zainteresowaniem. Natomiast o godzinie 12:00 festyn ponownie przeniósł się na
G.O.W.”POLANKA” i tam miały miejsce występy wokalno-instrumentalne dzieci i młodzieży z gminy
Garbatka, parodia Balladyny oraz kabaretowa scenka humorystyczna Jaś i Małgosia -kto kogo zje w
wykonaniu uczniów Zespołu Szkół Samorządowych w Garbatce.

 

Na dzieci czekało wiele darmowych atrakcji m.in. dmuchane zjeżdżalnie, trampolina, bardzo ciekawy
był także program artystyczny z nagrodami w wykonaniu animatorów ze „Świata Przygód” z Łodzi:
tańce z rekwizytami, zabawy z chustą animacyjną, układy taneczne, bański xxl, baloniaki, studio
fryzur, kącik biżuterii i wiele innych. Podczas festynu zorganizowane było stoisko przez Zespół Szkół
Samorządowych w Garbatce na którym malowano buzie oraz  prowadzono gry i zabawy logiczne.
Atrakcją dla najmłodszych było uczestnictwo druhów OSP Garbatka, dzieci miały frajdę siedząc  za
kierownicą samochodu strażackiego, a także wiele wrażeń dostarczyło Stowarzyszenie kawaleryjskie
im.22 Pułku Ułanów Podkarpackich z Garbatki organizując przejażdżki bryczką.Była możliwość
wzięcia udziału w grze terenowej „Uzdrowisko” wystarczyło mieć telefon komórkowy lub tablet  z
dostępem do internetu. Fabułę gry stanowiły dzieje Garbatki  z okresu jej powstania, a uczestnicy
mogli zapoznać się z lokalną historią i walorami kulturowymi obszaru. Na zwycięzców  we
wszystkich konkurencjach czekały atrakcyjne nagrody.III Gminny Dzień Dziecka cieszył się dużym
zainteresowaniem zakończył się o godzinie 16:00, a na wszystkie dzieci w tym  dniu  czekał słodki
pączek, napój, lody oraz balony z logiem naszej gminy.Wszystkim sponsorom i osobom 
zaangażowanym w organizację Dnia Dziecka serdecznie dziękujemy !
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https://www.garbatkaletnisko.pl/sobota-pod-znakiem-zabaw-zdjecia-dzien-dziecka-w-garbatce-letnisko/

